 1
标准单相电源滤波器
1. 产品描述
我们标准单相滤波器专为提供高效的电磁干扰（EMI）抑制而设
计，适用于多种电子应用。该滤波器在抑制共模和差模噪声方面具
有卓越性能，能够有效确保敏感设备的稳定运行。其紧凑的设计和
简便的安装方式，使其成为消费电子、工业设备和电源系统中的理
想选择。符合国际标准，它为减少噪声并防止系统性能受干扰提供

125/250VAC 50/60Hz
0.5
250VAC/
50Hz
线电压
1500VDC
相电压
2250VDC
Fig 1
Fig 1
25/85/21
ND2201-3Z 3 Fig 2
ND2104-3Q 3
Fig 1
ND2104-6Q 6
ND2105-10Q 10 Fig 3
Fig 2
ND2107-20H 20
Fig 5
ND2107-30H 30
ND2101-30T 30 Fig 4
ND2109-50H 50 Fig 6
ND2110-100H 100 Fig 7
ND2111-200H 200 Fig 8
ND2110-300C 300
Fig 9
4*25
ND2110-400C 400 6*25
ND2110-600C 600 8*25
ND2110-800C 800
Fig 10
ND2110-1000C 1000
No
or
di
n